
期日　平成２7年７月28日（火 ）

場所　・千葉市中央コミュニティ

センタ－５階講習室３

　　　　・ビルメン会館　２階会議室

時限

12:00 ～ 13:00

16:50

　　　同　　　　上　　点検手法

（公社）全協

講師　石塚　肇

平成２7年度 品質評価法講習会日程

　作業品質編（Ｐ）　インスペクションの理論

　　　同　　　　上　　評価の目的12:00

～

時　　間 講　義　内　容 担当講師

  作業品質編（Ｐ）　場所ごとの特徴等
協会講師・  所　純

岩本真一

16:40 ～ 　　閉講あいさつ

6 16:30 同　　上　　同　　　上　　　実習・まとめ～

4

5

13:50

14:10 ～

13:00 ～

9:30

　昼　食　・　休　憩

3

～

1

2

9:20 ～ 9:30

建物清掃部会部会長

　　　同　　　　上　　点検実施

青木克能
　開講あいさつ 星商株式会社

同　　上

品質インスペクタ－

～

同　　上

　　　　　同　　上


