## 平成27年度 品質評価法講習会日程

期日 平成27年7月28日(火) 場所・千葉市中央コミュニティ センター5階講習室3 ・ビルメン会館 2階会議室

時限	時間	講 義 内 容	担当講師
	9:20 ~ 9:30	開講あいさつ	建物清掃部会部会長 星商株式会社 青木克能
1	9:30 ~	作業品質編(P) インスペクションの理論	(公社)全協 品質インスペクター 講師 石塚 肇
2	~ 12:00	同 上 評価の目的	同上
	12:00 ~ 13:00	昼 食・休 憩	
3	13:00 ~	同上点検手法	同上
4	~ 13:50	同 上 点検実施	同上
5	14:10 ~	作業品質編(P) 場所ごとの特徴等	協会講師・所 純 岩本真一
6	~ 16:30	同 上 実習・まとめ	同上
	<b>16:40</b> ~ 16:50	閉講あいさつ	